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دسکتاپ

سه شنبه  ۴ مهر ۱۳۹6 .۵ محرم ۱۴۳۹. شماره ۲۵۳۸  

تکیه؛ ویژه عزاداری محرم  •
»تکیه« یک نرم افزار جامع برای ماه محرم است که می توانید حال و هوای موبایل تان را محرمی کنید و با مطالعه 

محتوایش برداشت عمیق تری از فلسفه قیام عاشورا داشته باشید.
با نصب »تکیه« می توانید به مجموعه ای از مداحی و سخنرانی های مذهبی به شکل صوتی و تصویری دسترسی 
داشته باشید که همگی رایگان و قابل دانلود و اشتراک گذاری هستند. تمام این محتواها بسته به سخنران یا 
مداح در دسته های منظم طبقه بندی شده اند، در حدی که از اول محرم تا شب عاشورا می توانید مداحی یا 

سخنرانی مورد علاقه تان را پیدا کنید.

ویلچرهای مجهز به رادار برای معلولان  •
به تازگی در سنگاپور و ژاپن از ویلچرهای خودکاری استفاده شده که می تواند افراد معلول را بدون نیاز به 

دخالت انسان به مقصد برساند.
سالمندان و افراد دارای ناتوانی های حرکتی با استفاده از ویلچرهای یادشده می توانند به راحتی به مقصد 

برسند. برای این کار آن ها تنها باید یک برنامه تلفن همراه را روی گوشی های خود نصب کنند.
رایانه رباتیک این ویلچر از داده های سه رادار برای نقشه خوانی و مسیریابی استفاده و سپس الگوریتم مکان 
یابی ویلچر، موقعیت آن را روی نقشه مشخص می کند. در ادامه کاربر مقصد خود را به وسیله برنامه موبایلی 

ویژه ای مشخص می کند تا حرکت به سمت آن آغاز شود.

دو هفته تا ورود گوشی های هوشمند گوگل  •
تنها دو هفته به ورود تلفن های هوشمند گوگل، مدلPixel 2 وXL 2 Pixel زمان باقی است و گوگل سرویس 

مبادله موبایل ارائه می دهد.
گوگل همراه با عرضه مدلPixel 2 به بازار، سرویس مبادله موبایل گوگل را به مشتریان خود ارائه می دهد و 
مشتریان این برند می توانند با خرید این مدل ها، موبایل های قدیمی خود را به گوگل تحویل دهند و علاوه بر 

دریافت موبایل جدید، باقی پول خود را به طور شارژ اعتباری دریافت کنند.
گوگل مبادلات خود را با برندهای اپل، سامسونگ، موتورولا و ال جی انجام می دهد. مبادله تلفن های همراه 
برای برندهای معروف امری عادی است و به طور معمول هر برندی با معرفی جدیدترین محصول خود، سرویس 

مبادله موبایل را ارائه می دهد.

skimmer ابزار جدید هکرها در پمپ بنزین  •
 هکری در کمتر از ۳۰ ثانیه می تواند با استفاده از یک سخت افزار ۱۰ دلاری از پیش آماده به نام اسکیمر 
)skimmer( در پمپ بنزین، کارت اعتباری افراد را سرقت کند. به این منظور، یکی از توسعه  دهندگان روش 
ساده ای برای محافظت از خود در پمپ های بنزین در نظر گرفته است. مدیر عامل شرکت SparkFun همراه 
با یک برنامه  نویس، نرم افزار رایگان منبع باز را برای اندروید تهیه کرده  که اسکیمرهای معروف را شناسایی 
می کند. این برنامه که اسکیمر اسکنر نامیده می شود ابزاری ساده است و وظیفه خود را به خوبی انجام می دهد.

کیبورد ابزار جاسوسی می شود •
برخی اپلیکیشن های ویژه کیبورد مانند GO Keyboard که در فروشگاه پلی استور گوگل نیز موجود بوده  اند، 
اطلاعات بیش از 2۰۰ میلیون کاربر را رصد می کنند. بنابر گزارش های منتشر شده، تعدادی از اپلیکیشن ها 
مانند GO Keyboard قادر خواهند بود به حریم شخصی و خصوصی کاربرانشان نفوذ و اطلاعات آن ها را رصد 
کنند، این موضوع می تواند حریم شخصی و اطلاعات خصوصی گروه بسیاری از افراد را به  شدت تهدید کند. 
کاربران به محض آن که یکی از این اپلیکیشن های کیبورد را روی گوشی هوشمند خود دانلود و نصب کنند، 

تمام اطلاعات آن ها قابل دسترسی و انتقال خواهد بود.

پیش بینی حوادث سهمگین با ریاضیات •
 دانشمندان در »موسسه فناوری ماساچوست« با همکاری »محمد فرازمند« دانشمند ایرانی اعلام کرده اند 
که قادرند از مدل های مهندسی شده برای پیش بینی توفان های بزرگ استفاده کنند. یکی از دانشمندان این 
موسسه  گفت: در حال حاضر هیچ روشی برای پیش بینی زمان وقوع این حوادث وجود ندارد به همین دلیل 
چارچوبی را برای پیش بینی آن ها از روی جریان های سیال آشفته ایجاد کرده ایم. این الگوریتم جدید از شرایط 

پیش زمینه حوادثی مانند توفان های بزرگ برای پیش بینی آن ها استفاده می کند.
“تمیستوکلیس ساپسیس” ادامه داد: اگر توانایی پیش بینی این وقایع را داشته باشیم می توانیم استراتژی هایی 

را برای جلوگیری از آن ها به کار گیریم.

 شرکت خودروسازی مک لارن از ابرخودروی مفهومی 
خود با نام آلتیمیت برای تولید احتمالی در سال 

2۰۳2 رونمایی کرد.
بارها شاهد این بوده ایم که خودروسازان مطرح دنیا 
از خودروهای هِیلو )Halo( رونمایی می کنند. هِیلو 
نمونه اولیه ای است که توسط شرکت طراحی می شود 
تا قابلیت ها و توانایی های خود را نشان دهد و با این کار 
باعث افزایش فروش محصولات تولیدی خود می شود. 
این مدل مفهومی، توسط »جاستین هیون جونگ چو« 
طراحی شده است و تعدادی از نکات طراحی کنونی 
مک لارن را با نگاهی آینده نگر برای سال 2۰۳2 

ترکیب می کند.
طراحی ظاهر جلوی ابرخودروی ویژن آلتیمیت توسط 

یک دیفیوزر بزرگ تعریف شده است. هیچ شیشه 
جلویی در خودرو وجود ندارد که این نشان می دهد 
راننده با استفاده از نوعی فناوری خودران یا با کمک 
دوربین های پیشرفته و حتی شاید با یک پروژکتور 
نصب شده در کلاه ایمنی، جلو و عقب خود را می بیند.
عقب این خودروی مفهومی به  اندازه  طراحی جلوی 

آن جذاب است. 
طراحی ساده و مؤثر کابین به  طور یکنواخت با بال 
عقب پیوند می خورد و مجموعه ای از چراغ های عقب 

و یک چراغ ترمز LED مرکزی را پنهان می کند. 
در عین حال پیشرانه در مرکز خودروی مفهومی قرار 
دارد و توسط سه دریچه بزرگ به طرف عقب ابرخودرو 

نصب شده است.

 

رونمایی از ابرخودروی جدید مک لارن

ساخت موبایل غیر قابل ردیابی 

یک شرکت روس موبایل غیر قابل ردیابی ساخته که با قیمت 2۶۰ 
دلار به بازار عرضه می شود.  گروه InfoWatch بازوی توسعه نرم 
افزاری شرکت روسی کسپر اسکای، موبایلی ساخته که نمی توان 

آن را ردیابی کرد. این موبایل TaigaPhone نام گرفته است.
TaigaPhone برای استفاده  شرکتی ساخته شده و دارای ویژگی 
های داخلی امنیتی است که مانع از فاش شدن اسرار محرمانه 
کاربر می شود. این دستگاه که اکنون در مراحل نهایی تولید است، 
دارای صفحه نمایش لمسی ۵ اینچی و دو دوربین است، همچنین 
می توان دو سیم کارت در آن قرار داد. کسپر اسکای قصد دارد این 

موبایل را به شرکت های بزرگ بفروشد.
این درحالی است که نیمی از موارد افشای اطلاعات در روسیه به 

وسیله دستگاه های موبایل اتفاق می افتد.

ربات هایی که مثل آدم راه می روند 

پژوهشگران سوئیسی برای اولین بار نمونه اولیه یک ربات انسان 
نما به نام COMAN را ساخته اند که اگر چه بدون سر است، اما 
می تواند با دقت و ظرافت بالایی قدم بردارد. برای تولید این ربات 
از مفاصل و اجزای کوچک و دقیقی استفاده شده که خاصیت 
کشسانی و انعطاف بالایی دارند. همچنین الگوریتم کنترلی 
خاصی برای این ربات ابداع شده که باعث می شود درک بهتری 

از اجزای تشکیل دهنده خود پیدا و آن ها را مدیریت کند.
فهم بالای این ربات نه تنها باعث قدم برداشتن طبیعی آن می 
شود، بلکه انجام اعمالی مانند حمل اشیاء و حرکت روی سطوحی 
مانند پله ها و واکنش به رویدادهای غیرمنتظره را نیز طبیعی تر 
می کند.  به عنوان مثال اگر این ربات را هل بدهید  می داند تا چه 

حد پای خود را جلوتر قرار دهد تا از سقوط جلوگیری کند.

نسخه قدرتمند نوکیا ۸ با 6 گیگابایت رم 

به  تازگی، زمان عرضه  نسخه رده  بالای گوشی پرچم دار نوکیا ۸ با ۶ 
گیگابایت رم و ۱2۸ گیگابایت حافظه داخلی مشخص شده است.
با توجه به اطلاعاتی که پیش تر در رابطه با نسخه پایه نوکیا ۸ 
ارائه شده، شرکت اچ ام  دی گلوبال در مدل جدید خود فضای 

ذخیره سازی را به دو برابر افزایش داده است.
شرکت اچ ام دی گلوبال در نظر دارد نسخه رده  بالای پرچم دار 
جدید خود را تنها در رنگ آبی ارائه دهد.از دیگر مشخصات 
 IPS LCD پرچم دار جدید نوکیا ۸ می توان به نمایشگر ۵.۳ اینچی
با رزولوشن Quad HD و چیپست اسنپدراگون ۸۳۵ کوالکام با 
هشت هسته پردازشی اشاره کرد.نوکیا ۸ از دوربین دوگانه ۱۳ 
مگاپیکسلی استفاده می کند و در حاشیه بالای نمایشگر، یک 

شاتر ۱۳ مگاپیکسلی برای ثبت تصاویر سلفی جای گرفته است.
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